
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale “Margherita Hack” 

Via Libertà 1 – 24020 GORLE (BG) – Tel: 035/662548 
Cod. Fiscale: 95118650167 - Cod. mecc.: BGIC85000T - Cod. univoco: UFTC7E 

e-mail: bgic85000t@istruzione.it pec: bgic85000t@pec.istruzione.it sito: www.icgorle.edu.it 

 

 

 

All’Albo online d’Istituto 
 
 
 

Oggetto: decreto di aggiudicazione DEFINITIVA - Avviso pubblico di selezione per il reperimento di 
Esperti esterni – Progetti Ampliamento Offerta Formativa “Laboratorio di Psicomotricità”, per 
l’a.s. 2022/2023. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico di selezione per il reperimento di Esperti esterni – Progetti Ampliamento Offerta 
Formativa “Laboratorio di Psicomotricità”, per l’a.s. 2022/2023, prot. n. 1582 del 07/03/2023, con riapertura 
dei termini del suddetto avviso, prot. n. 2527 del 03/04/2023; 
 
CONSIDERATA  la valutazione della candidatura da parte della commissione, prot. n. 2682 dell’11/04/2023; 
 
 

DECRETA 

 
 

di aggiudicare, in  via definitiva, l’incarico dei progetti: 
 

n. Candidato Progetto e classi note 

1 Fiori Marta 
LABORATORIO DI PSICOMOTRICITÀ 

Classi 1^ A-B-C 
UNICA OFFERTA 

PRESENTATA 

2 Fiori Marta 
LABORATORIO DI PSICOMOTRICITÀ 

Classi 2^ A-B-C 
UNICA OFFERTA 

PRESENTATA 

3 Fiori Marta 
LABORATORIO DI PSICOMOTRICITÀ “Esplorare 

con il corpo” – tutte le classi con alunni DVA 
UNICA OFFERTA 

PRESENTATA 

 
 

Nel caso in cui il candidato prescelto non presenti adeguata disponibilità oraria compatibile con 

l’organizzazione didattica delle classi destinatarie dell’intervento, l’Istituto comprensivo si riserva di 

non affidare o affidare solo parte dell’incarico a suo insindacabile giudizio. 

 
 
 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Fiorella Guiducci 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:bgic85000t@istruzione.itpec
mailto:bgic85000t@istruzione.itpec
http://www.icgorle.edu.it/



		2023-04-12T14:56:15+0200
	FIORELLA GUIDUCCI




